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 VD brev kvartal 1, 2020 

                                     
Ekonomi och bolagsadministration 

Årsredovisningen för året 2019 är upprättad, reviderad och godkänd av styrelsen. Det redovisas ett underskott på 186 452 kr, 

vilket ändå är ca 65 000 kr bättre än tidigare prognostiserat. Underskottet beror på att vi utifrån vår interna process om bolagets 

framtida verksamhet, valt att inte startat igång några projekt under året. Omsättningen var 1 446 209 kr vilket är en minskning 

med ca 9 %. Soliditeten är god (87% ) och även likviditeten är god.  

 

För 2019 har vi ett bruttoresultat per den sista februari på + 648 000 kr vilket faller sig naturligt eftersom många av bolagets 

intäkter kommer in i början på året. Skatter och avgifter är inskickat i rätt tid till myndigheten. Styrelsen har haft digitalt möte den 

17 mars. På mötet behandlades bokslutet, planering inför årsstämman samt det bolagets verksamhetsutveckling.  

 

Observera att bolagsstämman planeras hållas i Meråker den 24 juni om det är möjligt med fysiskt möte. I samband med 

bolagsstämman planeras även ett ägarmöte så därför ber vi berörda avsätta hela dagen. OM ett fysiskt möte är omöjligt utifrån 

Corona situationen, så anordnas bolagsstämman digitalt istället och då kommer förmodligen ägarmötet att skjutas på i tiden. På 

bolagsstämma planeras bl a beslut på ägardirektiv till Naboer AB. Vänligen sprid denna information redan nu inom Naboer 

AB’s ägarkrets. Formell kallelse kommer i maj.  

Om någon ägare har några nya nomineringar till styrelseledamöter så ber vi er så snart som möjligt skicka de förslagen 

till undertecknad så vidarebefordras det till Valberedningen /Valgkomitten (Terje Sørvik, Gunnar Hellström och Ida 

Stuberg). 

Verksamhetsrapportering 

Stor del av bolagets aktiviteter kretsar kring processerna inför den framtida verksamheten och de ägardirektiv som ska arbetas 

fram. En förstudie startades i januari inom Interreg för att styrka upp och påskynda de gränsöverskridande utvecklingsprocesserna. 

Förstudien heter ”Interregional utveckling genom Naboer AB – nästa steg”. Där tittar vi på Naboer AB’s verksamhet i framtiden 

men även vilka önskemål, behov och utmaningar det finns generellt inom det gränsöverskridande utvecklingsarbetet mellan 

Jämtland och Tröndelag. Förstudien genomförs genom att i första läget samlas input in genom möten/samtal med organisationer 

som har beröringspunkt i Sverige – Norge samarbeten. Vi har under kvartalet träffat ett drygt trettiotal organisationer och 

dessutom deltagit på Trøndelagsmötet samt konferensen ”Et baerekraftig Norden”. Vi har fått väldigt gott mottagande och 

konstruktiv input. Det känns som frågan är prioriterad hos många.   

 

Så kom Coronakatastrofen i början på mars, världen förändrades på en sekund. Detta gjorde att många gränser stängde, global 

shotdown och att alla fokuserade på att minska smittspridning. I skrivande stund gäller fortfarande stränga restriktioner. Även 

Naboer AB’s arbete med förstudien påverkas av detta. De fysiska möten med organisationer, workshops och större samlingar som 

vi planerat in blir tvungna att skjutas på i framtiden. Dock intervjuar vi vidare för mer inspel och synpunkter, men då via telefon 

och digitala plattformar. Som alla förstår är dock fokus just nu hos alla Coronasituationen och inte utvecklingsarbete och det 

måste vi bara acceptera. Det påverkar dock tidsplanen i Naboer AB’s interna process och dess beslut. För att spara tid i 

förlängningen har därför styrelsen uppdragit åt VD, att utifrån den input vi redan fått, skapa några alternativa formuleringar kring 

ägardirektiv samt dessutom måla upp alternativa exempel kring Naboer AB’s operativa verksamhet i framtiden. På så sätt kan vi 

ändå kunna lägga fram ett bra diskussionsunderlag för ägare och samarbetspartners den dagen Coronasituationen lättar upp.  

 

I övrigt har samtal och digitalt möte genomförts mellan Naboer AB, Gaaltije, Saemien Sijte, Sijte Jarnge. Även Aajge är 

involverade. Temat är att dessa samiska parter har genomfört en Interregional förstudie där de i framtiden önskar skapa ett 

återkommande internationellt forum för innovativa samtal och samarbeten grundade i Urfolksperspektivet. Lennart har från 

Naboer AB’s sida bidragit med sina erfarenheter kring gränsöverrskidande samhandling och supportat hur upplägget skulle kunna 

verkställas.   

 

Naboer AB har även gett ett remissvar på RIS3 strategin, smart specialisering. 

 

Ta hand er själva och varandra i dessa dystra Coronatider! 

 

 

/ VD Lennart Adsten  

 

 

 
(Om någon önskar avanmäla sig från VD brevet eller önskar få det, vänligen kontakta lennart.adsten@naboer.se) 
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